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מדור מחקר והערכה במחלקת מדעי ההתנהגות במשטרת ישראל  אמון על מספר תחומים כשהמרכזיים שבהם:
· פיתוח והפעלת מבחנים, כלי הערכה ומדדים אינגרטיביים
· הובלה ופיתוח פעילות מחקר והערכה בתחום מדעי ההתנהגות בארגון
במדור נעשה שימוש במספר תוכנות סטטיסטיות, כשהמרכזית בהן היא תכנת ה-SPSS  (= תכנתIBM SPSS Statistics [footnoteRef:1]), המסופקת על ידי חברת ג'ניוס (Genius LTD).  [1:  הינה תוכנה אנליטית סטטיסטית המעמידה מגוון כלים סטטיסטיים המאפשרים בין היתר ביצוע ניתוחים סטטיסטיים מתקדמים, גישה ישירה לנתונים, מסייעת בתהליכי טיוב נתונים, מאפשרת תצוגה גרפית וטבלאית מתקדמת, מסייעת באוטומציה של תהליכים חישוביים ועוד] 

מקרב 10 חוקרים, שמונה עושים שימוש קבוע בתכנת ה-  SPSSכאשר מעל למחציתם עושים שימוש בתוכנה זו מעל ל- 10 שנים ופיתחו לאורך השנים מומחיות בתוכנה זו. 
חברת ג'ניוס, הינה שותף עסקי של חברת יבמ, והיחידה שחתומה על הסכם המאפשר לה לספק שירותי תמיכה מסוג Level 1 ו- Level 2 עבור רישיונות תכנת ה- SPSS שנמכרו. 
נעשתה בדיקה מול ספקים המוכרים מוצרי SPSS והמענה שניתן – ניתן לרכוש רישיונות חדשים (מעין צד שלישי, מאחר וגם הם רוכשים רישיונות מחברת ג'ניוס). אולם, לנושא חידוש רישיונות קיימים – ניתן לחדש רק מול הספק שמכר את הרישיון.
במהלך תקופה ארוכה זו נכתבו מאות תכניות לצורך עיבוד מידע של מחקרים וסקרים ויצירת יישומים בעלי משמעות לארגון כולו, שלחלקן נעזרנו בשירותי התמיכה הטכנית המסופקים על ידי חברת ג'ניוס. מספר דוגמאות: פיתוח ותיקוף מערכות מיון, פיתוח וחישוב מדדי הערכה וציונים, תכניות לניתוח סקרי אקלים ארגוני (דגימה, ניתוחים סטטיסטיים והפקת דו"חות) ועוד.
במידה ותתקבל החלטה על מעבר לשימוש בתכנה אחרת יש לקחת בחשבון מספר משמעויות מרכזיות:
1. פגיעה ביכולת החוקרים לבצע את תפקידם והוצאה כספית ניכרת (עשרות עלפי שקלים) לצורך הכשרות יקרות שימשכו חודשים רבים ואולי אף שנים (על מנת להגיע לרמת המומחיות הנוכחית שהושגה בתכנת ה-SPSS).
1. אי יכולת להשתמש בתכניות הקיימות, שפותחו ויושמו לאורך השנים באמצעות תכנת ה-SPSS  והעברתן לתכנה חדשה. מדובר בעבודה של שנים. 
לאור זאת אנו מבקשים פטור להתקשרות מול חברת "Genius LTD".
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